{

PORTARIA N" 26012022 - GPM - DE 17 DE AGOSTO DE2022.

"Dispõe sobre a exoneração de KEILA

CRISTINA ANDRADE DO ROSARIO RIBEIRO,
^---- )^ ^- ^^-:^^:^,udtgu uc ptuvrllçrrtu Erlr uu tt5ü<lu.

7

A PREFEITA D ELDORADO DO CARAJAS, ESTADO DO PARA, EXMA ST" IARA BRAGA
MIRANDA, no uso de suas atríbuições legals e com fulcro no artigo 66 e seguintes da
Lei Orgânica Municipal,

CONSIDERANDO que os cargos em comissão são os cargos ocupados
transitoriamente por agentes públicos nomeados e exonerados livremente pela

autoridade compctcnte.

RESOLVE:

Art. 1o Exonerar do cargo de provimento em comissão de Coordenadora de lmunização,
Keila Crlstina Andrade do Rosario Ribeiro, inscÍitê no CPF sob no 681 .904.842-49, lotada
na Secretaria Municipal de Saúde desta Prefeitura Municipal de Eldorado do
Carajás/PA.

Art. 20 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos
à data de 01 de agosto de 2O22.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE -SE E DÊ-SE CtÊNCIA.

BRAGA M DA
Prefeita de Eldorado do Carajás/PA

U rEX.í g lE a/, E EX.. E E a.í U EX.. E EX..
lsoias 47 20 Paro quc todos vejom e soibam o nno do S€NHOR lcz tsto

Eldorado
do Carajás

ESTADO DO PARÀ
GOVERNO DE ELDORADO DO CARAJAS

cNPJ - 84.139.633/OO01-75

PUBLICADO EM:

Eldorado do Carajás/PA, 1 7 de agosto de 2O22.

1